
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КУРГАНСКОЙ 
ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «КУРГАНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.Я.АНФИНОГЕНОВА»

ПРИКАЗ
от 22.08.2024 г. № 239 -УК

г. Курган
О зачислении абитуриентов на очную форму обучения
на 2024 - 2025 учебный год,
обучающихся по программам подготовки
квалифицированных рабочих, служащих

В соответствии с планом приема в ГБПОУ «КТК» на 2024 - 2025 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов очной формы обучения 
бюджетное финансирование, перечисленных ниже абитуриентов.

Приложение: на 9л.

Врио директор ГБПОУ «КТК» В.С.Михайленко

Делягина Ирина Андреевна 
(3522) 25-52-69



Приложение  
                                                                   к приказу от 22.08.2024 № 239-УК                                                             

«О зачислении абитуриентов  
на очную форму обучения 

                                                             на 2024 – 2025 учебный год, 
                                                               обучающихся по программам подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих» 
 

54.01.20 Графический дизайнер 
 (СПО(ППКРС)\9 классов\Бюджетное финансирование\Графический дизайнер\ 

3 г. 10 м.\Очная\Базовая) 
 

Группа 117 
 

№ Фамилия Имя Отчество 

 1 Балбекова Алина Ренатовна 
  2 Борчанинова Виктория Сергеевна 
  3 Бочагов Станислав Дмитриевич 
  4 Вишникина Кристина Алексеевна 
  5 Губанова Вера Андреевна 
  6 Гусейнов Магомед Шамилевич 
  7 Ершова Яна Алексеевна 
  8 Заболотникова Анастасия Викторовна 
  9 Карнаухова Вероника Сергеевна 

  10 Кирова Дарья Дмитриевна 
  11 Колбина Ксения Сергеевна 
  12 Кочеров Игорь Романович 
  13 Кулакова Юлия Максимовна 
  14 Лобова Анастасия Алексеевна 
  15 Маркина Елизавета Александровна 
  16 Маркова Александра Алексеевна 
  17 Мурай Ярослава Алексеевна 
  18 Налимова Ирина Алексеевна 
  19 Невмерицкая Ника Денисовна 
  20 Осипова Анастасия Николаевна 
  21 Полянская Алина Александровна 
  22 Пузырева Кристина Александровна 
  23 Скулябина Дарья Евгеньевна 
  24 Токписева Татьяна Антоновна 
  25 Юрина Татьяна Юрьевна 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

1 



 
09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов 

(СПО(ППКРС)\9 классов\Бюджетное финансирование\Оператор информационных систем 
и ресурсов\1 г. 10 м.\Очная\Базовая) 

 
Группа 143 

 
№ Фамилия Имя Отчество 

 1 Агафонова Анастасия Александровна 
  2 Батищева Полина Дмитриевна 
  3 Бешенцева Анастасия Денисовна 
  4 Быков Максим Александрович 
  5 Гусейнов Ринат Розыкулыевич 
  6 Давыдов Александр Витальевич 
  7 Иванова Алёна Владимировна 
  8 Иноземцева Светлана Александровна 
  9 Ищанова Айнура Кабдуловна 

  10 Конев Иван Андреевич 
  11 Коробейников Александр Денисович 
  12 Кузнецов Максим Андреевич 
  13 Луговая Ангелина Олеговна 
  14 Луткова Мария Алексеевна 
  15 Менщиков Антон Павлович 
  16 Нестерова Валерия Вадимовна 
  17 Панасенко Екатерина Григорьевна 
  18 Савинчук Максим Алексеевич 
  19 Ситников Иван Сергеевич 
  20 Титова Елена Евгеньевна 
  21 Турищева Софья Евгеньевна 
  22 Туружанов Бауржан Ойранович 
  23 Храпко Алёна Романовна 
  24 Чернова Анна Игоревна 
  25 Чернова Екатерина Романовна 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 



15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки) 
(СПО(ППКРС)\9 классов\Бюджетное финансирование\Сварщик (ручной и частично 

механизированной сварки (наплавки)\1 г. 10 м.\Очная\Базовая 
 

Группа 127 
 

№ Фамилия Имя Отчество 

    1 Белоногов Артём Андреевич 
    2 Бледных Никита Геннадьевич 
    3 Галяндин Ярослав Витальевич 
    4 Головин Алексей Евгеньевич 
    5 Заозерских Дмитрий Сергеевич 
    6 Иванов Константин Валерьевич 
    7 Квашнин Роман Александрович 
    8 Киселев Даниил Павлович 
    9 Кузнецов Антон Михайлович 
   10 Максименко Артём Сергеевич 
   11 Максимов Никита Даниилович 
   12 Мосенков Андрей Евгеньевич 
   13 Пильник Тамара Денисовна 
   14 Покрышкин Константин Александрович 
   15 Почекутов Евгений Николаевич 
   16 Рогов Дмитрий Владимирович 
   17 Рыбин Дмитрий Владимирович 
   18 Садаков Никита Алексеевич 
   19 Серков Валерий Иванович 
   20 Сычев Иван Алексеевич 
   21 Тельманов Кирилл Михайлович 
   22 Уваров Максим Алексеевич 
   23 Утешев Захар Вячеславович 
   24 Хайсаров Динар Рустамович 
   25 Худяков Юрий Андреевич 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 



15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки) 
(СПО(ППКРС)\9 классов\Бюджетное финансирование\Сварщик (ручной и частично 

механизированной сварки (наплавки)\1 г. 10 м.\Очная\Базовая 
 

Группа 1127 
 

№ Фамилия Имя Отчество 

    1 Абрамовских Евгений Витальевич 
    2 Баитов Артем Сергеевич 
    3 Балбеков Руслан Ренатович 
    4 Благинин Дмитрий Андреевич 
    5 Будылин Михаил Денисович 
    6 Давыдов Егор Денисович 
    7 Захаров Григорий Евгеньевич 
    8 Иванов Данил Сергеевич 
    9 Каргин Фёдор Владимирович 
   10 Колосков Алексей Евгеньевич 
   11 Коськов Вадим Кириллович 
   12 Крашаков Владимир Романович 
   13 Кудрин Михаил Александрович 
   14 Кудрявцев Данила Сергеевич 
   15 Кузнецов Константин Михайлович 
   16 Макаров Данил Андреевич 
   17 Межуткин Илья Сергеевич 
   18 Моргачёв Игорь Дмитриевич 
   19 Моторин Денис Викторович 
   20 Постников Андрей Сергеевич 
   21 Потапов Алексей Сергеевич 
   22 Рязанов Дмитрий Сергеевич 
   23 Соснин Кирилл Андреевич 
   24 Шадрухин Лев Сергеевич 
   25 Яковлев Максим Владимирович 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

4 



15.01.35 Мастер слесарных работ  
(СПО(ППКРС)\9 классов\Бюджетное финансирование\Мастер слесарных работ\2 г. 10 

м.\Очная\Базовая) 
 

Группа 125 
 

№ Фамилия Имя Отчество 

    1 Аравин Степан Евгеньевич 
    2 Балдашин Андрей Ильич 
    3 Безрукова Диана Алексеевна 
    4 Бойназаров Фуркат Турсунбоевич 
    5 Бунин Егор Иванович 
     6 Вдовиченко Илья Андреевич 
    7 Гринев Леонид Евгеньевич 
    8 Дудин Богдан Андреевич 
    9 Дьяков Роман Валерьевич 
   10 Евдокимов Артём Денисович 
   11 Жараев Лев Валерьевич 
   12 Зырянов Данил Викторович 
   13 Косогорский Данил Эдуардович 
   14 Кузнецова Елизавета Алексеевна 
   15 Куцан Дмитрий Олегович 
   16 Лаптев Константин Сергеевич 
   17 Лепихин Михаил Сергеевич 
   18 Логвиненко Роман Алексеевич 
   19 Лукьянов Сергей Алексеевич 
   20 Менщиков Максим Владимирович 
   21 Мусаллямов Рустам Фаилевич 
   22 Носков Максим Викторович 
   23 Планков Кирилл Андреевич 
   24 Попова Анастасия Евгеньевна 
   25 Пошивайлов Данил Иванович 
   26 Пястолов Кирилл Евгеньевич 
   27 Санников Максим Алексеевич 
   28 Слатутин Илья Анатольевич 
   29 Стародубцев Дамир Михайлович 
   30 Тетерин Алексей Иванович 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 



 
15.01.35 Мастер слесарных работ  

(СПО(ППКРС)\9 классов\Бюджетное финансирование\Мастер слесарных работ\2 г. 10 
м.\Очная\Базовая) 

 
Группа 1125 

 
№ Фамилия Имя Отчество 

    1 Багрецов Кирилл Евгеньевич 
    2 Богуненко Владимир Сергеевич 
    3 Бондарчук Валерия Витальевна 
    4 Бор Алексей Владимирович 
     5 Бревнов Артём Юрьевич 
    6 Бугранов Даниил Владимирович 
    7 Вавилин Александр Евгеньевич 
    8 Гарбарчук Анатолий Юрьевич 
    9 Ефимов Максим Алексеевич 
   10 Иванов Артем Евгеньевич 
   11 Ильиных Егор Александрович 
   12 Казадаев Владимир Михайлович 
   13 Карпенко Сергей Андреевич 
   14 Кузнецов Андрей Александрович 
   15 Кулишова Ирина Алексеевна 
   16 Курышева Элеонора Дмитриевна 
   17 Куцан Сергей Олегович 
   18 Лукьянов Кирилл Дмитриевич 
   19 Люшанкин Никита Константинович 
   20 Мокрослоев Дмитрий Сергеевич 
   21 Перегудов Дмитрий Алексеевич 
   22 Раков Кирилл Сергеевич 
   23 Речкалов Кирилл Андреевич 
   24 Рыжков Владислав Александрович 
   25 Страданов Владислав Александрович 
   26 Тарасенко Данил Иванович 
   27 Титов Максим Александрович 
   28 Трощенко Кирилл Максимович 
   29 Фролова Дарья Денисовна 
   30 Шестаков Данил Николаевич 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



6 
13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям) 
(СПО(ППКРС)\9 классов\Бюджетное финансирование\Электромонтер по ремонту и 

обслуживанию электрооборудования\1 г. 10 м.\Очная\Базовая 
 

Группа 123 
 

№ Фамилия Имя Отчество 

    1 Белобородов Святослав Сегеевич 
    2 Борисов Роман Александрович 
    3 Веретнов Михаил Васильевич 
    4 Волков Егор Сергеевич 
    5 Вохмянин Кирилл Александрович 
     6 Коваленко Арсений Семенович 
    7 Крысанов Никита Юрьевич 
    8 Кулаков Артём Евгеньевич 
    9 Маргаритов Алексей Васильевич 
   10 Медведев Иван Сергеевич 
   11 Мелкозеров Дмитрий Александрович 
   12 Метлицкий Максим Васильевич 
   13 Моторин Николай Сергеевич 
   14 Назаров Данил Николаевич 
   15 Нестеренко Владимир Валерьевич 
   16 Никоноров Антон Рустамович 
   17 Нохрин Артемий Александрович 
   18 Овчинников Кирилл Андреевич 
   19 Паницкий Глеб Константинович 
   20 Панов Святослав Дмитриевич 
   21 Предеин Артём Дмитриевич 
   22 Самсонов Сергей Александрович 
   23 Сапронов Кирилл Алексеевич 
   24 Смолин Дмитрий Сергеевич 
   25 Сотников Максим Алексеевич 
   26 Тельнов Егор Валерьевич 
   27 Удод Кирилл Николаевич 
   28 Федоров Андрей Витальевич 
   29 Хлыстов Дмитрий Анатольевич 
   30 Якушев Данил Александрович 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 
11.01.01 Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов  

(СПО(ППКРС)\9 классов\Бюджетное финансирование\ Монтажник радиоэлектронной 
аппаратуры и приборов\1 г. 10 м.\Очная\Базовая) 

 
Группа 147 

 
№ Фамилия Имя Отчество 

    1 Бусыгин Даниил Михайлович 
    2 Васильева Анна Михайловна 
    3 Волосникова Марина Андреевна 
    4 Гречко Владислав Денисович 
    5 Григорьев Артём Павлович 
     6 Гусейнов Руслан Эминович 
    7 Егоров Владислав Владимирович 
    8 Ёлшин Анатолий Александрович 
    9 Еранов Сергей Владиславович 
   10 Ергин Богдан Олегович 
   11 Ерушов Артур Викторович 
   12 Иванов Даниил Кириллович 
   13 Ивачев Илья Евгеньевич 
   14 Копытов Евгений Витальевич 
   15 Кучин Леонид Геннадьевич 
   16 Лушников Сергей Андреевич 
   17 Макаров Богдан Евгеньевич 
   18 Мехоношин Денис Николаевич 
   19 Петров Кирилл Евгеньевич 
   20 Полтев Егор Александрович 
   21 Полянский Роман Александрович 
   22 Постовалов Александр Александрович 
   23 Пучков Артур Владимрович 
   24 Роменский Алексей Дмитриевич 
   25 Стафеев Андрей Александрович 
   26 Фуфалдин Владимир Валерьевич 
   27 Чебыкин Юрий Алексеевич 
   28 Чемезов Вячеслав Евгеньевич 
   29 Череватенко Данислав Александрович 
   30 Шадрин Артём Васильевич 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 

 


	D:\user\Desktop\нпо\приказ нпо бюджет.pdf
	D:\user\Desktop\нпо\22.08 НПО бюджет 1 2.pdf

